6114
結
束
部
品
結
束
部

DLR360BK-100P 100 360 ¥1,130 ¥1,060 ¥990 ¥930
DLR510BK-100P 150 510 ¥1,640 ¥1,530 ¥1,430 ¥1,330
1パック 100本入
型式 最大結束径
(φmm）
引張強度
kgs
寸法（mm） テール部（mm） 基準単価 スライド単価
全長 板厚 幅 1～3パック 4～9パック 10～19パック 20パック～
CTSM-R-12050-10P 25
60
120
0.25
5
¥800 ¥750 ¥700 ¥660
CTSM-R-15050-10P 35 150 ¥840 ¥790 ¥740 ¥690
CTSM-R-18050-10P 44 180 ¥870 ¥810 ¥760 ¥710
CTSM-R-20050-10P 50 200 ¥880 ¥820 ¥770 ¥720
CTSM-R-25050-10P 66 250 ¥920 ¥860 ¥800 ¥750
CTSM-R-35050-10P 98 350 ¥970 ¥910 ¥850 ¥800
CTSM-R-45050-10P 130 450 ¥1,100 ¥1,030 ¥960 ¥900
CTSM-R-50050-10P 146 500 ¥1,200 ¥1,120 ¥1,050 ¥980
CTSM-R-180100-10P 44
110
180
10
¥980 ¥940 ¥900 ¥810
CTSM-R-250100-10P 66 250 ¥1,150 ¥1,100 ¥1,050 ¥950
CTSM-R-350100-10P 98 350 ¥1,300 ¥1,240 ¥1,180 ¥1,070
CTSM-R-450100-10P 130 450 ¥1,400 ¥1,330 ¥1,270 ¥1,150
CTSM-R-500100-10P 146 500 ¥1,500 ¥1,430 ¥1,360 ¥1,230
1パック 10本入
外形図 DLR180BK DLR265BK、DLR360BK、DLR510BK
ステンレス結束バンド（取り外し可能）
ダブルロック結束バンド